
 

振内、貫気別、日高給油所に係る定休日のお知らせ 

 

 組合員の皆様には大変ご不便をお掛けすると思いますが、冬季間、下記３給油所の定休日

を現在の日曜日に加えて毎月２回（表のとおり）を定休日とさせて頂く事といたしました。

ご利用の皆様方には大変ご不便をかけ誠に恐縮に存じますが、何卒、御理解の上変わらぬご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 １．12 月～３月の日高給油所の定休日 

       毎週日曜日 及び 第２・第４木曜日となります。   

    （尚、平取給油所の定休日は現在と変わらず日曜日だけの閉店です。） 

  

 ２．12 月～3月の振内・貫気別給油所の定休日  

   毎週日曜日 及び 第２・第４土曜日となります。 

 

 ３．定休日（第２・第４木曜、土曜日）に係る配送燃料のご注文について 

配送燃料のご注文は、各給油所の定休日前日午後１時までにお願いし、緊急の場合は平取 

給油所に電話連絡下さる様お願い申しあげます。（TEL01457-2-2029・FAX 2-3138） 

 


